ילדי החמ"ד קוראים יחד מיליון ספרים מיום העברית ועד שבוע החמ"ד. לפרטים נוספים אתם זמנים לפנות למנחה המחוזית.

יום השפה העברית

ממשלת ישראל הכריזה על יום כ"א בטבת, הוא יום הולדתו של אליעזר בן-יהודה, יום הלשון העברית. מכיוון שכ"א בטבת חל השנה בשבת, יצוין יום העברית ב"ט בטבת תשע"ט, 27 בדצמבר 2018. באתר **הסיפריה הלאומית** יש מגוון מסמכי מקור ויחידות הוראה מרתקות. באתר **האקדמיה ללשון העברית** יש פירוט של פעילויות, אירועים, ערכת כרזות, חידון ועוד. וגם... **בחוזר מנכ"ל** יש חומרים רבים ומעניינים.

מיצ"ב פנימי וחיצוני